

議案第 40 号

固定資産評価審査委員会条例の一部を改正する条例の制定について

固定資産評価審査委員会条例（昭和 38 年 3 月三宅町条例第 6 号）の一部を
改正する条例を別紙のとおり制定する。

令和 3 年 9 月 3 日 提出
三宅町長 森 田 浩 司

固定資産評価審査委員会条例の一部を改正する条例

固定資産評価審査委員会条例（昭和３８年３月三宅町条例第６号）の一部を次のように改正する。

第４条第４項を削り、同条中第５項を第４項とし、第６項を第５項とする。

第８条第５項中「記載し、提出者がこれに署名押印しなければならない。」を「記載しなければならない。」に改める。

様式第１号中「㊤」を削る。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

固定資産評価審査委員会条例（昭和38年3月三宅町条例第6号）の一部を改正する条例（新旧対照表）

改	正	案	現	行
(審査の申出) 第4条 略 2及び3 略			(審査の申出) 第4条 略 2及び3 略 4 審査申出書には、審査申出人（審査申出人が法人その他の社団又は財団であるときは、代表者又は管理人、総代を互選したときは総代、代理人によつて審査の申出をするときは代理人）が押印しなければならぬ。 5及び6 略	
4及び5 略			(口頭審理) 第8条 略 2～4 略	
5 前項の口述書には、次に掲げる事項を記載しなければならない。 (1) 提出者の住所及び氏名 (2) 提出の年月日 (3) 証言すべき事項 6～8 略			5 前項の口述書には、次に掲げる事項を記載し、提出者がこれに署名押印しなければならない。 (1) 提出者の住所及び氏名 (2) 提出の年月日 (3) 証言すべき事項 6～8 略	
附 則 略			附 則 略	
様式第1号 別記			様式第1号 別記	

現行

樣式第13号

(10-2)

(附一) 某市甲区人民检察院起诉书(七)

正

寄託申出人	住 所 (所在地)	TEL 一 番 号
	氏 名 及び生 年月日 (名称)	明・大・昭 年 月 日生
		印

密件

三宅町固定資産
評価審査委員会
殿

ド記について地方

代表者又は 代理人 〔該当する ものを○ で囲む〕	住所		
	氏名	TEL.	①番
総代又は 代理人 〔該当する ものを○ で囲む〕	住所		
	氏名	TEL.	①番

年 月 日提出

台所有者 姓名 住所	住所 (所在地) 氏名 (名称) 代表者又は 代理人の氏名 住所	地目 地積 台帳価額 円	土地の所在する場所を、目録になるものを示して書いてください。	送付書類がある場合その名称を書いてください。
提出書類 提出方法 提出時期	提出書類 提出方法 提出時期	提出書類 提出方法 提出時期	提出書類 提出方法 提出時期	提出書類 提出方法 提出時期

1 (33)

申出人が法人又はその他の団体、団体であるとき、総代を左選したとき、代理人によつて申出をするときは、それぞれの欄に記入してください。

2

改正案

(その2)

固定資産評価審査申請書(京版) 正

審査委員 受付印	三宅町固定資産 評価審査委員会	住所 (所在地)	氏名 及び生 年月日 (名称)	明・大・昭 年 月 日生
		審査申請人	職業	TEL. — — 番

下記について地方

税法第432条の規定に

より審査の申出をし

ます。

年 月 日提出

総代又は
代理人
(該当する
ものを○
で囲む)

住所

氏名

TEL. — — 番

現行

(その2)

固定資産評価審査申請書(京版) 正

審査委員 受付印	三宅町固定資産 評価審査委員会	住所 (所在地)	氏名 及び生 年月日 (名称)	明・大・昭 年 月 日生
		審査申請人	職業	TEL. — — 番

下記について地方

税法第432条の規定に

より審査の申出をし

ます。

年 月 日提出

総代又は
代理人
(該当する
ものを○
で囲む)

住所

氏名

TEL. — — 番

台有 者 氏 名 (所在地)	氏名 (名称)	住所	氏名	TEL. — — 番
代表者又は 代理人の氏名	代表者又は 代理人の氏名	住所	氏名	TEL. — — 番
審査 申請 書 提出 所	審査 申請 書 提出 所	審査 申請 書 提出 所	審査 申請 書 提出 所	審査 申請 書 提出 所
種別	種別	種別	種別	種別
面積	面積	面積	面積	面積
台帳価額	台帳価額	台帳価額	台帳価額	台帳価額
申出の理由(できるだけ具体的に書いてください。)				

申出の目的	「評価額 円を 円にして ください。」のようにできるだけ 簡明に書いてください。	案内図	「家の所在する場 所を、目録になるも のを示して書いて ください。」
審判力 法の 趣旨 表示 の ない 場合 は 書 面 審 理 で 取 扱 い ま す。	「希望の審理方法を○で囲んでください。 追加の審査方法は書面審理で取扱い ます。」	添付書類がある場合 その名称を書いてく ださい。	添付 書類 名

(注) 1 申出書は正副2通を提出してください。

2 申出人が法人又はその他の社団、財団であるとき、総代を互選したとき、代理
人によつて申出をするときは、それぞれの欄に記入してください。

台有 者 氏 名 (所在地)	氏名 (名称)	住所	氏名	TEL. — — 番
代表者又は 代理人の氏名	代表者又は 代理人の氏名	住所	氏名	TEL. — — 番
審査 申請 書 提出 所	審査 申請 書 提出 所	審査 申請 書 提出 所	審査 申請 書 提出 所	審査 申請 書 提出 所
種別	種別	種別	種別	種別
面積	面積	面積	面積	面積
台帳価額	台帳価額	台帳価額	台帳価額	台帳価額
申出の理由(できるだけ具体的に書いてください。)				
申出の目的	「評価額 円を 円にして ください。」のようにできるだけ 簡明に書いてください。	案内図	「家の所在する場 所を、目録になるも のを示して書いて ください。」	添付 書類 名
審判力 法の 趣旨 表示 の ない 場合 は 書 面 審 理 で 取 扱 い ま す。	「希望の審理方法を○で囲んでください。 追加の審査方法は書面審理で取扱い ます。」	添付書類がある場合 その名称を書いてく ださい。	添付 書類 名	添付 書類 名

(注) 1 申出書は正副2通を提出してください。

2 申出人が法人又はその他の社団、財団であるとき、総代を互選したとき、代理
人によつて申出をするときは、それぞれの欄に記入してください。

行 現

(٤٠٠)

可完實產，價值甚低(但屬投資)

三

姓名	明・大・昭	年	月	日	生
住居(所在地)	氏名及 年月日(住所)	職業	Tel.	—	番

三、宝町町建设費
佐領森森六日金

ドキュメントについて地方が

税法第132条の規定に

出 版 后 记

育者	住所				
台帳	(所在地)				
査査	氏名				
録	(名称)				
所	代表者又は				
	管理人の氏名				
	所在地				
育者	内 容	植物	機械及び装置	車両及び運搬具	工具器具及び備品
台帳	台帳価額				
査査	所有者				
録	見算価額				
所	見算価額				
	計				

申出の理由(できるだけ具体的に書いてください。)

申請の目的	「評価額 冊を 冊にして ください。」のようにできるだけ簡明に書いてください。	案内図	貸渡の所在する場所を、目録になるものを示して書いてください。
審理方法	ご希望の審理方法をお選びください。但し、場合は書面審理で取扱います。	添付書類名	添付書類がある場合は、その名称を書いてください。

(注) 1 申出, 5は正副3通を提出してください。

申出人が法人又はその他の社団、財団であるとき、総代を互選したとき、代理人によつて申出をするときは、それぞれの欄に記入してください。